СОВЕТ МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ
(ІІI СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

от 19.11.2014                                                                                                 № 18
ст. Малотенгинская

О внесении изменений в решение Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского районаот 18 апреля  2013 года № 136
«Об установлении  земельного налога на территории
Малотенгинского сельского поселения
Отрадненского района»

В соответствии с частью 1 статьи 14 главы 3 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 8 Устава Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района,
Совет Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района  Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в решение Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района от 18 апреля 2013 года № 136 «Об установлении  земельного налога на территории Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района» следующие изменения:
1)подпункт 1 пункта 2 изложить в следующей редакции
	№ п/п
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Ставка
земельного налога,%

	1.
	Земли сельскохозяйственного назначения

	0,2

2)признать утратившим силу пункт 3 решения.
2. Комиссии по вопросам экономики, бюджету, инвестициям и контролю (Береговой) обеспечить опубликование настоящего решения в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  вопросам экономики, бюджету, инвестициям и контролю (Береговой).

[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года, за исключением подпункта 2 пункта 1 настоящего решения, вступающего в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Малотенгинского сельского
поселения Отрадненского района                                                         И.А.Шибаева